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Avrupa  Biyomalzeme  Derneği  tarafından  Dublin  (İrlanda)'da  4‐8  Eylül  2011  tarihlerinde  düzenlenen  24. 
Avrupa  Biyomalzeme  Konferansı  (24th  European  Symposium  on  Biomaterials  organized  by  European 
Society for Biomaterials) Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği Derneği açısından çok başarılı geçmiş ve çeşitli 
ödüller alınmıştır.  
 

  Avrupa  Biyomalzeme  ve  Doku  Mühendisliği  Doktora  Ödülüne  (The  European  Biomaterials  and 
Tissue Engineering Doctoral Award, EDA) Derneğimiz üyelerinden  

Dr. Beste Kınıkoğlu  (Danışmanları Prof. Dr. Vasıf Hasırcı ve Dr. Odile Damour, Université Claude Bernard, 
Lyon, Fransa) ,  

Dr. Pınar Yılgör (Danışmanları Prof. Dr. Nesrin Hasırcı, Prof. Dr. Vasıf Hasırcı ve Prof.Dr. Rui L. Reis, Minho 
Üniversitesi, Portekiz) ve  

Dr. Pınar Zorlutuna (Danışmanları Prof. Dr. Vasıf Hasırcı ve Prof.Dr. Pankaj Vadgama , Londra Üniversitesi, 
İngiltere)  

doktoralarını kısmen yurt dışında yürüttükleri, gerekli sayıda makale yayınladıkları ve  tez savunma jürisinin 
içinde  kendi ülkesi dışından Avrupalı bir  jüri üyesi bulundurma  koşullarını  yerine  getirdikleri  için Avrupa 
Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği Doktora Ödülüne (The European Biomaterials and Tissue Engineering 
Doctoral Award, EDA) hak kazanmışlar ve bu ödül sertifikaları 7 Eylül 2011 günü kendilerine sunulmuştur. 
Toplam 14 ödülün 3'ünün derneğimiz üyelerinden olması ayrıca gurur verici bir durumdur.    

Yine  başka  bir  gurur  verici  ödül ODTÜ  BIOMAT Grubunda  Y.  Lisansını  tamamlamış  olan Dr. Nihal  Engin 
Vrana'ya  verilmiştir.    Dr.  Vrana'nın  toplantıda  sunduğu  çalışması  Translational  Research  Award'a  
(Uygulanabilir Araştırma  Ödülü) layık görülmüştür.  

Bir başka ödül bir burstur, Rudolf Cimdins Scholarship, ve yol giderlerine karşılamak üzere tez öğrencilerine 
verilmektedir.  Derneğimiz  üyesi,  ODTÜ  FBE  Biyoteknoloji  ABD  doktora  öğrencisi  Arda  Büyüksungur  bu 
ödülü alarak başarı dizimizi tamamlamıştır. 

Hepsini kutluyor gelecek yılların da böyle sevindirici olaylarla sürmesini diliyoruz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


